
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

©: 45245053DIČ: cz 45245053 rc:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Autoservis NOVOS s.r.o., Rochlická 35, 463 11 Liberec

tel.: mobil: tel.:
email: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ. s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD'23 44-45. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne „1 '!L M

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tentoformulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fom'nulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Siužby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

FnřWNř

Souhlasí dne:
10. 11.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné řadí

IČO
Nabldková cena v Kč bez

Identiňkační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 15.800,-

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválil dne: *"7. “. M3



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

gislopřípadLí/schválení
RZ/VIN /

Značkýar- model

Výpočet
Číslopřípadu
datum vytvoření 01.11.202308Í14:05

Datumkalkaměny06.11.202300:13:05
DatumceníkuND 01.10.2023 '

G'Í'EstimaieWeb 23616070
Podmínky Český rozhlas - Ll-97277

Zákazník

Spglešnost LKQ CZ s.r.pl

Adresa Ocelářská891/16
19000Praha9
IČ:24787426,DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ
Značka-model SKODAFABIA(NJ)5D/COMÉI(18:20)
Kod barvy výrqbce

Dgtum registrace

Stav KM “44 616 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

POKROČILÝ ASISTÉNČNÍ SYSTÉM JÍŽDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)

PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYM0200
PŘEVODOVKAs -STUPňovA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVÁNÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VĚJĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OZNAČENJ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUM[Č VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOŠ/NÉJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAANTÉNASTŘECHAAZÁDDKNO
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORU
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKEN z

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK“

?KOPAFAW(NJ)SB,!COMB'(18-232.

\Stav případu

Čislo schválení

.Obíednáno

Systéřňlakqvání Bezlakoyání

Majitel vozidla

Řidič , „
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VW
.

Kód mrodelu

zgqátekopravy 01.11.2023
Konec opravy 02.11.2023

'POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

*POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKRČČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNIMRTVÉHOUHLU
PŘEVODOVKAesČODE
KAROŠERIE5DVEŘl
VNĚJŠÍVÝÉAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLAŠILNĚTONóVANÁz

'

VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KRYTY CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.'VÝŠKOVĚNASTAV.šVĚTLóMETY
DYNAMICKÉsNATÁČENIM
VNĚJŠÍVÝBAVAŽADNÍLEDSVĚTLA(ECE)

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFIÍEKTOR

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŠTA B—SLOUPKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCETČNOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA/ MADLA DVEŘÍ V
ZAKLADU

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKóVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZAVĚSZÁŘIZENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRAUTOMAT.KLIMATIZACE
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLY;I'LAKUvPNEUMATIKÁCH

GT Motive System Strana 1 z 4



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Čislo případu/schválení /

RZNlN /
Značka -model

*

INTERIÉRVOLANTBEZ PROleAyAŽI
INTERIÉR BEZ PŘÍDAV TOPENÍ

INTERIÉR BEZKLÍČKOVÝ START
INTERÍÉR LOKETNÍ OPĚRKA PŘED. STŘ

INTERIÉR BEZ ZAVAZADL SÍTĚ

INTERIÉRVYLEPŠĚNÉDDHLUQNĚNIINTERIÉRU

INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRTYPZADNÍPóDLÁHYVQ/ĚRZE3)
INTEŘIEROSVĚTLENÍZAVAZADPRoSřDRu
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRRADIOREGloqŘIÍDODE"ECE"
INTERIÉRDVLÁDÁNÍRADIA/TELEFONUNAVOLANTU
INTERIÉRONLINESERVlCEBEZŘÍDÍCÍJEDNOTKY
lNTERlÉR PÁSY PŘ. S ELEKTR. VNASTAVENÍM

INTERIÉR PŘIPOJENÍ USBI1 AUX / IPOD

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDlUM“
INTEŘÍÉRVNITŘNÍŽPĚTNÉZRCÁTKOAÚÍOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR CONFORT

SKQDA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

INTERIÉR SKLÁDACÍ KLÍČ S INEGR DÁLK.OVLÁDÁNÍM
INTERIÉR PŘ|STROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI
INTERIÉR ZADNÍ OPĚRADLO SKLOPNÉ DĚLENÉ

;INTERIÉR S DEŠTNÍKEM

'INTERIÉRSLÚNEČNÍCLONAsVNITŘZRCATKEML
INTERIÉR BEZDĚLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLAD. PROSTORU

INTERIÉR PODLAHOVÉ KOBEREČRY PŘ / Z

ŠINTERIÉRZAKLAPÁVACIMADLA
INTERIÉR 1 SVĚÝLO NA ČTENÍ VPREDU A 2 VZÁDU

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKÝKÚŽE
'

INTERIÉRSTANE. %.PEDALÝ
INTERIÉRŘRACHOVKARADIcIPÁKYKDŽÉNKA
INTERIÉRNAVIGACESTANDARD
INTERIÉR AKUSTICKAIVÍZUÁLNÍKONTROLAZÁPNUTÍ
BEZP.PASÚ
' INTERIÉRRRIJEMDIGITALNÍRADIO
\iNTĚRlÉR'DiělTALNIsoDÍD-SÝŠĚÉM

\lNTERIÉRAIRBAGRIDIČ/ŠPOLUJEZDEC/BOČNÍÍHLAVOVÝ

INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉR TELEF. SYSTÉM "CONFORT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY INTERIÉR BEZ SYSTÉMU NOUZOVÉHO VOLÁNÍ

INTERIÉR S DEAKTIVACÍ AIRBAGU ŘIDIČÉ/SPOLUJEZDCE

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉR BEZ NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKY

INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU

'

INTERIÉRČALOUNĚNÍALCANTARA/KÚŽE
INTERIÉRSEDADLAŠEDÁISATÉNOVÁČERNÁ
INTERIÉRALARM sOCHRANOUPROTIODTAŽENI

STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSÝRANNÝMŘÍŽENÍM

SERVISNÍPRACESERVISN1PROHL1DKAKM

MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI

MOTORNORMAEUG(AGÍH/1)
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTOR3—vÁLcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/a1 KW
(TSIVMOTORTJ4/TC5
TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENÍTYPÚVOZIDEL
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKZADNÍNAPRAVAZESÍLENA
PODVOZEKNÁHRADNÍKóLoOCELOVÉ
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRÝTY KOL

PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA2
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA

INÝERIERVIDEOTELEFČN SY$TÉM
\lNTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEŽPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVOIVPRAVO SE ŠTlTKEM ECE

INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLÁDANÍM
INTERIÉRPŘÉDNÍVSDKAPSOUz
INTÉRIÉRSLUNEČNÍCLONAsEZRCÁTKEM(VERZE2)P
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍA soc.PANELÚ
INTERIÉRINTERIÉRN-ZUŠLECHTĚNÝ
SERVISNÍPRACESERVISNÍPRóHLIDKALONGLlFE
POHYBLlVÝINTERVAL
MOTOR CHLADICIVSYSTÉM STANDARDNÍ

MOTOR 999CC 81KYV (110)

MOTOR ALTERNÁTOR 110 A

MOTDRNÁDRŽPROoosAvANlPAR
MOTORBATERIE59AH320A

'

MOTORavaLcoýÝZÁŽEHČVÝMOTOR1,0L/MOTOR04C„D
ZEMĚČESKAREPUBLlKA

'IYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255x25MM
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENÍ
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKzovu—nPRUŽINY38
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKSTABlLlZÁTORPŘ18MM

GT Motive System Strana 2 z 4



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslo případu/schválení I

RZIVIN ITMBERSNJ6K2045023

Značka - model SKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (18-23)

PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

Náhradní díly
kšd Popis ]edn. Cena(Kčljsdn.) +!- +/-% Celkem(Kč)

A1! MHoc077/1 OlejoŠ/Š:mtrKNECH'1'(1<NECHT,A) 1,00
A:: NGPŽKĚR7BBEGS ZapalávaclšičkaNGK(93231)(MŠK,A) 3,00
A1: A1425113 '

(BL|)zdový
kotouéATEllakoQaný1ATE,A) 1,00

As AT425113 (Bgdovýkotouč
ATE-lakovaný(ATĚ,A) 1,001

As AT607164 sadabrzdovýchdestičekATE(ATE.A) ,
Aš 217409123 '

Ěrřdový
k01000ATE-Iakova11ý(ÁTE,A)

*
,
*

A111 AT409123 FšdovýkotoučATE-lakovaný(ATE,A) 1,00

Áň AT602894 sadawbrzdovýchdestičekA1'É(ATE,A) 1,001

A STVF604 štěračeVALĚOSILENCIO600mn1+400 1,00
mm - ploché (VALEO, OE)

As có 001436 kabihšvýmtr,aktivnírurhlíČORTECO 1,00
(CORTECO,A)

o 05W30-óEM- 'í/lotorový01017;05w30OEM 4,00
VW50400-P4

A EL591.840 Těsnící'kroužek,olejovávypouštěcízátkě 1,00
ELRING(ELRING,A)

* Drobný materiál 1,00

Matěrlál celkem před slevou
Šleva

„ 'ř '

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikována Iímiíní cena, 5 - Přeceněný dll, * - Změněno uživatelem, + —Manuálněpřidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- 1—/-"“ Celkem (Kč)

+ M1 Gm \ProvéstZkušebníjízda 0,50 ' ' ' **

M1 44052004 Demoniazamontážkolo|_PŘI 0,40
Demontážamontážkolo P PŘI
Demontáž a montáž kolo L 2 /Demontáž
a montáž kolo P Z

M2 46142051 Demoňtáž a montáž držák b11dového 0,70
třmenu L PŘ /Demontáža montáždržák
bndového třmenu PPŘ

M1 46502050EM Výměna brzdový kqtouč L PŘ / Výměna 0,20
brzdový kotouč P PR

M2 46532050 Výměnabrzdovýkotouč|_2(Výměna 0,70
brzdový kotouč P 2

M1 92272000 Výměnastlrátkastěračů 0,20
M2 28705662 Výměna Serv. prohlidka svíčky 0,50

M2 85185550 Výměna Serv. prohlídka pylový flltr 0,10

M2 01090000 Serv. prohlidka 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

£ -Změněno uživatelem, +—Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 3 z 4



Autoservis Novos sr.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Člslopřípadu/schválení /
RZ/VIN

Značkíí model

Cena celkem

„SKQQAEABM(N!)FP/QQMB'(18-23)

PoDĚs " Počet Celkem(Kč)
;céíkím (kč)

" " ' 1591653
\SIeš/a ' " 0,00
;óenábeiDÉH *

\
* 15146,15

Dér? W ' 21% šáóesg
CeiíářsDPH

* užším
Zaokřlíouw ' W0,00
CelkemŘDíradě * 19052,8ž

GT Motive System Strana 4 z 4


